
 

  
 

 

           

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi”   
Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 

Codice meccanografico CEIC84000D    Codice Fiscale  90008940612 

E-mail: ceic84000d@istruzione.it 

e-Mail certificata ceic84000d@pec.istruzione.it 

                        sito web: www.iccalderisi.edu.it    codice ufficio: UFZQUI   

tel 081 19911330  

 

 

 

 

- Ai collaboratori scolastici interessati 

- Agli Atti 

 
Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela della procedura di convocazione personale ATA 

profilo Collaboratore Scolastico 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 241 del 7/8/1990; 

VISTO il D. Lgs 297 del 16/04/1994; 

VISTA la legge 124 del 3/5/1999; 

VISTO il D.M. 131 del 13/6/2007; 

VISTO il CCNL Scuola 19/04/2018; 

VISTA la nota MI prot. n. 28597 del 29-07-2022; 

VISTA la nota MI prot. n. 2692 del 07-09-2021; 

VISTA           la convocazione prot. n. 399 del 16/01/2023; 

PRESO ATTO  dell’Ordinanza Sindacale n. 2 del 16/01/2023 del Comune di Villa di Briano, acquisita a 

ns protocollo n. 436 del 16/01/2023 che dispone la sospensione delle attività didattiche di tutte le scuole 

di ogni ordine e grado per il giorno 17 gennaio 2023 a tutela della pubblica e privata incolumità; 

DISPONE 

per le motivazioni espresse in premessa l’annullamento in autotutela della procedura di convocazione 

prot. n. 399 del 16/01/2023, ai sensi e per gli effetti dell’art. 21 nonies della Legge 241/1990 e ss.mm.ii. 

e la determinazione di una nuova convocazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Emelde Melucci 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 

2000, n. 445, del D.Lgs.7 marzo 2005, n. 82 e 

norme co ll egate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

mailto:ceic84000d@istruzione.it
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it
http://www.iccalderisi.gov.it/



		2023-01-17T09:08:47+0100
	EMELDE MELUCCI




